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Dílčí protokol finále

Soutěžní disciplína:

Věková kategorie:
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JUNIOŘI Pohlaví:

54 2Léto v rychlém sledu Taneční škola B-Original, z. s.

105 58 1BLACK MADONNA INFUN

51 4EliSquad Elis Dance School

106 55 3FAKE friends Taneční škola B-Original, z. s.

44 6Deep Dive TC BackStage

104 44 5Dance Mania BDS Academy Střední Čechy

Název akce: POHÁR – DANCE MARATON CUP - STREET, ART, DISCO – ČR Vedoucí soutěže:

Název

Místo konání:

STREET BASIC - MALÉ FORMACE Počet SJ:

Datum konání:

101

102

103

Výkonnostní třída:

St.č.

Sportovní areály SAMK, Sportovců 818, Kladno Sčitatel soutěže: Brejša Martin

Oblast:

Taneční kolektiv 1
-8 Pořadí1
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1
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1
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1
-7 Body

Jedličková Daniela

24.05.2025 Předseda poroty:


